
 

JAK DOJECHAĆ NA MIEJSCE KONFERENCJI 

Ministerstwo Gospodarki: Plac Trzech Krzyży 3/5 (Wejście od ulicy Wspólnej) 

Ministerstwo znajduje się w centrum Warszawy, w miejscu łatwo dostępnym przy użyciu transportu 
publicznego oraz w odległości ok. 25 min. pieszo od Dworca Centralnego PKP.  

     

Parking 

Organizatorzy nie mają możliwości zapewnienia miejsc parkingowych na terenie Ministerstwa Gospodarki. 
Możliwe jest jedynie parkowanie ‘na ulicy’, jednak uprzedzamy, że znalezienie miejsca parkingowego w 
godzinach konferencji będzie utrudnione. Zachęcamy do korzystania z komunikacji miejskiej.    

DOJAZD  Z DWORCA CENTRALNEGO PKP:   

Dojazd autobusem/tramwajem:  

Linia autobusowa 127 – Przystanek Dworzec Centralny (przystanek pomiędzy Dworcem Centralnym a 
Złotymi Tarasami) – Plac Trzech Krzyży (3 przystanek) 

Linia tramwajowa 7, 8, 9, 22, 24, 25 – Przystanek Dworzec Centralny (wyjście z Dworca od strony Al. 
Jerozolimskich) – DH SMYK (2 przystanek). Tramwaje jeżdżą co kilka minut. Od przystanku dojście na miejsce 
konferencji zajmuje ok. 2-4 min.  

 

 

Miejsca parkingowe 
 dla osób 
niepełnosprawnych 

Wejście na Salę                

‘Pod Kopułą’ 



 

Pieszo 

Poniższa mapka pokazuje trasę przejścia z Dworca Centralnego do Ministerstwa Gospodarki. 

 

 

Taxi  

Dojazd z Dworca Centralnego na miejsce konferencji może zająć od 5 do 20 minut w zależności o natężenia 

ruchu. Postój taksówek znajduje się zaraz przy wyjściu z Hali Głównej.  

 

DOJAZD Z LOTNISKA im. CHOPINA (Okęcie)  

Dojazd autobusem/ tramwajem/kolejką  

Autobus nr. 175 [rozkład jazdy: http://ztm.waw.pl/rozklad_nowy.php?c=182&l=1&q=175 / przystanek 

autobusowy znajduje się tuż przed wyjściem z Hali Przylotów.]. Należy wysiąść na przystanku DH SMYK.  

Kolej miejska /tramwaj 

SKM 2 (kolej miejska) +tramwaj 7, 8, 9, 22, 24:  

SKM2 – Przystanek Warszawa Lotnisko Chopina – Warszawa Śródmieście (7 przystanek) 

następnie 

tramwaj 7, 8, 9, 22, 24 - Przystanek Centrum – Muzeum Narodowe (2 przystanek) 

Taxi  

Dojazd z lotniska na miejsce konferencji może zająć od 20 min do 1h w zależności od pory dnia i natężenia 

ruchu. Postój taksówek znajduje się tuż przy wyjściu z Hali Przylotów.  
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